

แผนการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

สำนักงานคลังจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	คงเหลือ ณ 30 ก.ย. 64	ราคา/หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ									
					ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวม	
					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	กระดาษ A4	รีม	65	115.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	200	23,000.00
2	แฟ้มเสนอเซ็น	แฟ้ม	0	180.00		-	12	2,160.00		-		-	12	2,160.00
3	ซองขาว A4 พับสี่มีครุฑ	กล่อง	2	350.00		-	2	700.00		-	3	1,050.00	5	1,750.00
4	ซองน้ำตาลขยายข้าง A 4 มีครุฑ	ซอง	300	4.00		-		-		-	150	600.00	150	600.00
5	ซองน้ำตาลพับสองตราครุฑ	ซอง	200	1.60		-		-	120	192.00		-	120	192.00
6	แฟ้มกระดาษ (คละสี)	แฟ้ม	50	10.00	200	2,000.00		-	120	1,200.00		-	320	3,200.00
7	แฟ้มแข็ง NO.120 (A4 สัน 3 นิ้ว)	แฟ้ม	0	75.00	24	1,800.00		-		-	12	900.00	36	2,700.00
8	แฟ้มแข็ง NO.125 (A4 สัน 2 นิ้ว)	แฟ้ม	0	75.00	12	900.00		-		-		-	12	900.00
9	Flash Drive ความจุ 32 GB	อัน	0	160.00		-		-	8	1,280.00		-	8	1,280.00
10	กาวแท่ง	แท่ง	6	45.00		-	12	540.00		-	6	270.00	18	810.00
11	น้ำหมึกเติมตลับขาด สีน้ำเงิน	ขวด	0	12.00		-		-	6	72.00		-	6	72.00
12	น้ำหมึกเติมตลับขาด สีแดง	ขวด	0	12.00		-		-	6	72.00		-	6	72.00
13	แท่นประทับตราเบอร์ 2 สีน้ำเงิน	ตลับ	0	38.00		-		-	12	456.00		-	12	456.00
14	แท่นประทับตราเบอร์ 2 สีแดง	ตลับ	0	38.00		-		-	12	456.00		-	12	456.00
15	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	กล่อง	18	6.00		-		-		-	12	72.00	12	72.00
16	น้ำยาลบคำผิดแบบป้าย (ยาว 6 เมตร)	อัน	0	35.00		-	12	420.00		-	12	420.00	24	840.00
17	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	18	7.00		-	24	168.00		-	24	168.00	48	336.00
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ M8-1M (หลังโค้ง)	กล่อง	0	19.00	12	228.00		-		-	12	228.00	24	456.00
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35-1M (หลังตรง)	กล่อง	0	20.00	12	240.00		-		-	12	240.00	24	480.00
20	แฟ้มพลาสติกสอดข้าง ขนาด A4 สีขาว	แฟ้ม	0	3.75		-	12	45.00		-	12	45.00	24	90.00
21	เทปใส (แกนใหญ่)	ม้วน	8	25.00		-		-	6	150.00		-	6	150.00
22	เทปใส (แกนเล็ก)	ม้วน	0	25.00		-		-	6	150.00		-	6	150.00
23	หมึกคอมพิวเตอร์ HP 1320 (ดำ) 49A	กล่อง	3	3,650.00		-		-	3	10,950.00		-	3	10,950.00
24	หมึก MLT D307L SAMSUNG ML-4510ND	กล่อง	2	6,800.00		-	2	13,600.00		-	2	13,600.00	4	27,200.00
25	หมึก MLT D205L Samsung ML-3710 (GF)	กล่อง	2	4,550.00	3	13,650.00	3	13,650.00	3	13,650.00	3	13,650.00	12	54,600.00
26	หมึก samsung M506 (ชมพู)	กล่อง	2	4,550.00	2	9,100.00	2	9,100.00	2	9,100.00	2	9,100.00	8	36,400.00
27	หมึก samsung C506 (ฟ้า)	กล่อง	3	4,550.00	2	9,100.00	2	9,100.00	2	9,100.00	2	9,100.00	8	36,400.00
28	หมึก samsung Y506 (เหลือง)	กล่อง	3	4,550.00	2	9,100.00	2	9,100.00	2	9,100.00	2	9,100.00	8	36,400.00
29	หมึก samsung K506 (ดำ)	กล่อง	3	4,750.00	2	9,500.00	2	9,500.00	2	9,500.00	2	9,500.00	8	38,000.00
30	หมึก FAX Brother TN 261 (สีดำ)	กล่อง	3	2,350.00		-		-	2	4,700.00		-	2	4,700.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	คงเหลือ ณ 30 ก.ย. 64	ราคา/หน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวม	
31	หมึก FAX Brother TN 261 (สีฟ้า)	กล่อง	2	2,090.00		-		-	2	4,180.00		-	2	4,180.00
32	หมึก FAX Brother TN 261 (สีเหลือง)	กล่อง	2	2,090.00		-		-	2	4,180.00		-	2	4,180.00
33	หมึก FAX Brother TN 261 (สีชมพู)	กล่อง	2	2,090.00		-		-	2	4,180.00		-	2	4,180.00
34	หมึก HP Laserjet M12a (CF279A)	กล่อง	5	890.00		-		-		-	3	2,670.00	3	2,670.00
35	หมึก Canon Original	กล่อง	2	2,550.00	3	7,650.00	3	7,650.00	3	7,650.00	4	10,200.00	13	33,150.00
36	หมึก HP Laser Jet pro m203dn (230A)	กล่อง	4	1,550.00	2	3,100.00	2	3,100.00	2	3,100.00	2	3,100.00	8	12,400.00
37	หมึก Brother HL 1110	กล่อง	0	678.00		-	2	1,356.00		-	2	1,356.00	4	2,712.00
38	หลอดไฟฟ้า LED 13W	หลอด	0	130.00		-	36	4,680.00		-	36	4,680.00	72	9,360.00
รวม						72,118.00		90,619.00		99,168.00		95,799.00		357,704.00